
UCHWAŁA NR VI/45/2015
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów:
Dział Rozdzia

ł
Paragr
af

Treść Zmniejszeni
a

Zwiększeni
a

852 Pomoc społeczna 3 808 zł
85215 Dodatki mieszkaniowe 750 zł

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administacji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

750 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 387 zł
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
387 zł

85295 Pozostała działalność 2 671 zł
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administacji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

923 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

1 748 zł

Razem: 3 808 zł

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszeni

a
Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 5 000 zł
85204 Rodziny zastępcze 5 000 zł

3110 Świadczenia społeczne 5 000 zł
Razem: 5 000 zł

§ 3. Zwiększa się plan wydatków:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększeni

a
852 Pomoc społeczna 8 808 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

5 000 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 zł
85215 Dodatki mieszkaniowe 750 zł

3110 Świadczenia społeczne 750 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 387 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 zł
85295 Pozostała działalność 2 671 zł

3110 Świadczenia społeczne 1 748 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 923 zł

Razem: 8 808 zł

Id: 71E8B34F-7138-4A56-B06C-677E2E4FD34A. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 71E8B34F-7138-4A56-B06C-677E2E4FD34A. Podpisany Strona 2




